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YM-Suunnittelu Oy on laatinut kaupunkikehityspalveluiden toimeksiannosta 
Tehtaankadun ja Länsirantatien risteysalueen perusparantamisen 
suunnitelman. Perusparantamisen tarkoituksena on jäsentää risteyaluetta 
ja rakentaa turvallisempi ylityskohta kevyelle liikenteelle Länsirantatien yli 
rakentamalla saarekkeellinen suojatie. 
 
Hankkeen suunnittelun aikana on pidetty suunnittelukokous Metsä Tissuen 
ja Mäntän Fysikaalisen hoitolaitoksen edustajien kanssa sekä tutustuttu 
kohteeseen paikanpäällä, jossa sovittu tiettyjä reunaehtoja risteysalueen 
suunnittelemiseksi. 
 
Suunnittelun aikana on kohteeseen tehty  HCT (pitkät rekat) ajoneuvolla 
ajouratarkastelut, jotta kääntyminen risteysalueella on mahdollinen. 
 
Tehtaankadun linjaus siirtyy risteysalueen kohdalla pohjoiseen, jolloin osa 
kadusta sijoittuu nykyiselle viheralueelle. Tältä osin kadulle rakennetaan 
uusi päällysrakenne. Tehtaankadun kevyen liikenteen väylän linjaukseen 
tehdään pienia muutoksia ja osa väylän Länsirantatien lännenpuoleisesta 
osuudesta rakennetaan uudestaan. Muilla osilla Tehtaankadulle ja kevyen 
liikenteen väylälle uusitaan kantava kerros ja päällyste. 
 
Länsirantatielle rakennetaan suojatiesaareke ja samalla kadulle uusitaan 
kantava kerros ja päällyste suunnitelman mukaisessa laajuudessa. 
Katurakennetta myös levitetään uudella rakenteella. Puutarhakujan sekä 
Itärantatien liittymiin tehdään tarvittavat muutokset. 
 
Liittymäalueen kuivatusta parannetaan rakentamalla uutta 
hulevesiviemariä sekä vanhaa hulvesiviemariä uusimalla. Alueen 
valaistusta parannetaan uusimalla valaisimia. 
 
Hankkeen kustannusarivio on 200 000 euroa. 
 
Toimivalta: Hallintosääntö 26 § kohta 11. Kaupunkikehityslautakunta 
päättä kadunrakennussuunnitelmien sekä puisto-, liikenne- ja ulkoilualueita 
koskevien suunnitelmien hyväksymisestä, niiden toteuttamisesta ja 
kadunpidosta 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
infrapalvelupäällikkö Arto Myllylä 
arto.myllyla(at)taidekaupunki.fi, puh. 050 033 3538 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä katusuunnitelmaehdotuksen 
ja asettaa sen julkisesti nähtäväksi. 
 

Käsittely kokouksessa Lasse Anttila esitti kevyen liikenteen uudelleen järjestelyä kannatuksetta. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 


